

## Pachet T

I.D.: 64308505

---

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 527,68 RON - 527,68 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare

1	SKY-CARTUS INKJET-HP-932XL-B-32ML-NEW-WITH-CHIP BUC	1.000	55.9720	55.97	10.63
2	SKY-CARTUS INKJET-HP-933XL-C-16ML-NEW-WITH-CHIP BUC	1.000	60.2280	60.23	11.44
3	SKY-CARTUS INKJET-HP-933XL-M-16ML-NEW-WITH-CHIP BUC	1.000	60.2280	60.23	11.44
4	SKY-CARTUS INKJET-HP-933XL-Y-16ML-NEW-WITH-CHIP BUC	1.000	60.2280	60.23	11.44
5	CARTUS TONER COMPATIBIL CANON/HP Q2612A 2.8K BUC	2.000	46.2185	92.44	17.56
6	CARTUS TONER COMPATIBIL HP CB435A/CB436A/CE285A 2.0K PAGINI BUC	2.000	42.1460	84.29	16.02
7	CARTUS TONER COMPATIBIL HP CE505X/CF280X 6.5K PAGINI PATENT BUC	2.000	57.1429	114.29	21.72
..					

---